LXXXXI CARTA

Privilegium predicti domini pape Pii 2i. in quo confirmat predictam 
sententiam de institutione dicti beneficii fundati per dominam 
Blancham de Monte Olivo in dicto monasterio.

Lata predicta sententia per reverendum dominum abbatem 
Populeti, iudicem et comissarium apostolicum, ad humilem 
supplicationem abbatis et conventus predicti monasterii dominus 
papa Pius Secundus eandem sententiam et omnia in ea contenta 
laudavit et confirmavit super institutione predicti beneficii et 
commutatione in ecclesia predicti Sanctarum Crucum monasterii in 
capella Sancti Bernardi sit, et quam admodum domina Blancha de 
Monte Olivo tanquam heres patris sui in suo testamento ordinavit, 
prout de dicta confirmatione constat per cartam pergamenam, 
bulla plumbea in pendenti munitam, que data fuit Mantue anno 
Incarnationis Dominice ·Mº·CCCC·LVIIIIº·, ·Xº· kalendas septembris, 
pontificatus dicti domini Pii papa anno primo.
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LXXXXII CARTA

Privilegium generale et indulgentia plenaria a domino papa Sixto Quarto 
ordini nostro concessa de omnibus peccatis et excessibus quamcumque 
enormibus eciam si super hiis Sedes Apostolica esset consulenda in 
articulo mortis ac si esset iubileus omnibus personis ordinis nostri 
utriusque sexus et familiaribus ac procuratoribus dicti ordinis.

Sacratissimus dominus papa Sixtus Quartus ad humilem 
supplicationem abbatis Cistercii per suam bullam et privilegium 
concessit universis abbatibus, abbatissis, prioribus, monachis, 
militibus, monialibus, noviciis, conversis, donatis, familiaribus, con-
tinuis, comensalibus, ychonomis, procuratoribus et aliis personis 
utriusque sexus Cisterciensis ordinis, presentibus et futuris, 
ut confessor de ordine nostro predicto quem quilibet ad hoc 
idoneum duxerit eligendum, auditis confessionibus, diligenter ab 
omnibus et singulis excomunicationis, suspensionis, interdicti 
aliisque ecclesiasticis sentenciis, censuris et penis a iure vel ab 
homine quomodolibet latis et quibus quomodolibet ligati fuerint 
vel aliquis ligatus fuerit, et pro commissis criminibus, excessibus, 
delictis et peccatis quibuscumque quantumcumque enormibus 
eciam si talia fuerint propter que Sedes Apostolica merito foret 
consulenda, de quibus corde contritus et ore confessus fuerit in 
mortis articulo debitam absolutionem et plenariam remissionem 
omnem peccatorum suorum auctoritate apostolica eis concedere 
valeat et sanctissimum iubileum et omnes et singulas indulgencias 
et omnem peccatorum remissionem sicut per Romanos Pontifices 
omnibus personis personaliter Romam venientibus anno iubilei 
et ecclesias ad hoc statutas et deputatas visitantibus, sic easdem 
indulgencias predicte persone ordinis consequi possint et valeant 
ac si personaliter Romam et dictas ecclesias visitarent. Ita tamen 
quod si alicui in gravi infirmitate laborati, remissio et iubileum 
sive indulgencie huiusmodi concedantur et mors inde non sequatur, 
nichilominus absolutus maneat ut presertur et iterum in vero mortis 
articulo huiusmodi indulgencie et iubileum ac plenariam remissio 
impendi possint personis ordinis supradicti ab illo confessore qui 
ad hoc fuerit electus, sic tamen quod idem confessor de hiis de 
quibus fuerit alteri satisffactio impendenda, ei si super vixerit aut 
alteri faciendam iniungat, dum tamen propter hanc indulgentiam 
ad illicita in posterum committenda aliquis proclinior non reddatur, 
tunc ei predicta remissione nullatenus suffragabitur, presentibus 
indulgenciis perpetuis temporibus duraturis. Quod privilegium datum 
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fuit Rome, apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Dominice 
·Mº·CCCC·LXXVº·, idus decembris, pontificatus dicti domini Sixti 
pape anno quinto.